

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 023/2021-PE



Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRAÇADEIRA EM PVC 3/4, PARA CONDULETE
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	0,85
Valor Total:	297,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	orca
Item:	0002
Descrição:	Abraçadeira regulável 13 a 19 mm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	0,45
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	J S FELIX COMERCIO
Modelo:	UNIDADE
Item:	0003
Descrição:	ABRAÇADEIRA REGULAVEL DE 19A32mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,47
Valor Final:	0,75
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	RAYCO
Item:	0004
Descrição:	ADAPTADOR CONDULETE 3/4
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,48
Valor Total:	518,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	TIGRE
Item:	0005
Descrição:	Adaptador flange 50 x 1.1/2 Com Vedação
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,11
Valor Final:	15,00
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	J S FELIX COMERCIO
Modelo:	UNIDADE
Item:	0006
Descrição:	ADAPTADOR HIDRÁULICO 20X1/2 DE PVC
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,49
Valor Final:	0,30
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	J S FELIX COMERCIO
Modelo:	UNIDADE
Item:	0007



Descrição: ADAPTADOR HIDRÁULICO 25X3/4 DE PVC
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,44
Valor Final: 0,50
Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0008
Descrição: ADAPTADOR HIDRÁULICO 32X1 DE PVC
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,81
Valor Final: 1,00
Valor Total: 250,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: "Adaptador para sifão 1.1/4"x40 "
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,51
Valor Final: 1,20
Valor Total: 396,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0010
Descrição: "Adaptador para sifão metálico junta elástica 1.1/2"x40 "
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,03
Valor Final: 7,50
Valor Total: 1.350,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: ASTRA

Item: 0011
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA DÁGUA 20mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,11
Valor Final: 7,00
Valor Total: 2.450,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA DÁGUA 25mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,67
Valor Final: 8,66
Valor Total: 3.031,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: 20106002

Item: 0013
Descrição: Adaptador soldável com anel para caixa d'água. 32mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,92
Valor Final: 11,00
Valor Total: 3.850,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0014
Descrição: Adaptador soldável com anel para caixa d'água 40mm



Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,81
Valor Final: 15,00
Valor Total: 5.250,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0015
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,42
Valor Final: 5,00
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: PULVITEC

Item: 0016
Descrição: "Bóia 1/2" para caixa d'água "
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,01
Valor Final: 6,00
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0017
Descrição: Braçadeira em aço galvanizado
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 0,50
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0018
Descrição: Braçadeira em aço galvanizado, para cano de PVC 1.1/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 1,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0019
Descrição: Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 25mm x 20 mm.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,26
Valor Final: 0,48
Valor Total: 168,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0020
Descrição: Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 32mm x 25 mm.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,84
Valor Final: 0,50
Valor Total: 175,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0021
Descrição: Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 40mm x 32 mm.
Quantidade: 350



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,37
Valor Final: 1,00
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0022
Descrição: Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 50mm x 40 mm.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,09
Valor Final: 2,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: Bucha de Redução Esgoto 100 X 75mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,28
Valor Final: 3,98
Valor Total: 1.393,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: Caixa d'água com capacidade para 1.000 litros
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 377,33
Valor Final: 300,00
Valor Total: 13.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0025
Descrição: Caixa d'água com capacidade para 2.000 litros
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.273,99
Valor Final: 990,00
Valor Total: 29.700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FORTLEV

Item: 0026
Descrição: Caixa d'água com capacidade para 3.000 litros
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.763,92
Valor Final: 1.290,00
Valor Total: 45.150,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTLEVE

Item: 0027
Descrição: Caixa d'água com capacidade para 5.000 litros
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.933,33
Valor Final: 2.150,00
Valor Total: 75.250,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTLEVE

Item: 0028
Descrição: Caixa d'água com capacidade para 500 litros
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 308,27
Valor Final: 220,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: Caixa de descarga
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,74
Valor Final: 25,00
Valor Total: 20.750,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0030
Descrição: CANO PVC ESGOTO 100mm,BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 85,77
Valor Final: 41,00
Valor Total: 18.450,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: LUPERPLAS

Item: 0031
Descrição: CANO PVC ESGOTO 40mm,BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 43,25
Valor Final: 26,00
Valor Total: 5.200,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0032
Descrição: CANO PVC ESGOTO 50MM, BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 62,98
Valor Final: 44,00
Valor Total: 15.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: TUBOTEC

Item: 0033
Descrição: CANO PVC HIDRÁULICO 20MM, BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,22
Valor Final: 10,00
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0034
Descrição: CANO PVC HIDRÁULICO 25MM, BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,79
Valor Final: 13,00
Valor Total: 3.900,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0035
Descrição: CANO PVC HIDRÁULICO 40MM, BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,11



Valor Final: 45,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0036
Descrição: Cap PVC 20 mm.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,56
Valor Final: 0,35
Valor Total: 77,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0037
Descrição: Cap PVC 25 mm.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,64
Valor Final: 0,50
Valor Total: 110,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0038
Descrição: Cap PVC 32 mm.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,51
Valor Final: 1,00
Valor Total: 220,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0039
Descrição: Cap PVC 40 mm.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,35
Valor Final: 1,80
Valor Total: 396,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0040
Descrição: Cola - adesivo plástico para PVC- 75 gramas.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 3,35
Valor Total: 1.005,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: 10007

Item: 0041
Descrição: "Conexão tipo espigão, ""Tê"" interno, 1/2"" , "
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,57
Valor Final: 0,65
Valor Total: 65,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0042
Descrição: "Conexão tipo espigão, adaptador interno, 3/4"" , "
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,01
Valor Final: 0,50



Valor Total: 50,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0043
Descrição: "Conexão tipo espigão, joelho de 90° interno duplo, 1/2". "
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,62
Valor Final: 0,60
Valor Total: 30,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0044
Descrição: "Conexão tipo espigão, união interna, 1/2", (emenda). "
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 0,45
Valor Total: 36,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0045
Descrição: Curva - Curva 90° de eletroduto 3/4condutele
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,15
Valor Final: 1,50
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0046
Descrição: Engate flexível 30 cm p/caixa de descarga
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,95
Valor Final: 1,50
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0047
Descrição: Engate flexível 40 cm, com nípel, p/caixa de descarga
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,02
Valor Final: 2,50
Valor Total: 875,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0048
Descrição: "Engate flexível de alumínio 1/2"x40cm "
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,75
Valor Final: 15,50
Valor Total: 5.425,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0049
Descrição: "Engate flexível de inox 1/2"x40cm "
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,11
Valor Final: 0,20
Valor Total: 40,00



Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0050
Descrição: "Engate flexível de pvc 1/2"x60cm "
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,81
Valor Final: 3,20
Valor Total: 640,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0051
Descrição: Filtro para bebedouro 230x119x119mm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,77
Valor Final: 65,00
Valor Total: 9.750,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: IGATU

Item: 0052
Descrição: Filtro para bebedouro 30X12X13cm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,43
Valor Final: 48,00
Valor Total: 7.200,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: FORTLEV

Item: 0053
Descrição: "Joelho de 90° em PVC, hidráulico 20 mm x 1/2" "
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 0,45
Valor Total: 90,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0054
Descrição: Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 3/4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 1,00
Valor Total: 300,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0055
Descrição: Joelho de 90° em PVC, com 100 mm
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,32
Valor Final: 4,35
Valor Total: 1.609,50

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0056
Descrição: Joelho de 90° em PVC, com 40 mm, para esgoto.
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 0,50
Valor Total: 85,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0057
Descrição:	Joelho de 90° em PVC, com 50 mm, para esgoto.
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	1,10
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0058
Descrição:	Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 1/2
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0059
Descrição:	Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 20 mm.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,30
Valor Total:	51,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0060
Descrição:	Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 25 mm.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,36
Valor Final:	0,50
Valor Total:	85,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	multilit
Item:	0061
Descrição:	Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 32 mm.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,84
Valor Final:	1,10
Valor Total:	187,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0062
Descrição:	Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 40 mm.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	2,50
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0063
Descrição:	"Joelho de ferro galvanizado. 1''' "
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,75
Valor Final:	9,65
Valor Total:	1.640,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP



Modelo:	CG90e
Item:	0064
Descrição:	Luva hidráulica de correr em PVC 20 mm.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.085,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0065
Descrição:	Luva hidráulica de correr em PVC 25 mm.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0066
Descrição:	Luva hidráulica de correr em PVC 32 mm.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,75
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0067
Descrição:	"Luva hidráulica em PVC de 1/2" "
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,30
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0068
Descrição:	"Luva hidráulica em PVC de 20 x 1/2" . "
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	0,75
Valor Total:	262,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0069
Descrição:	"Luva hidráulica em PVC de 25 x 1/2" . "
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	1,20
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0070
Descrição:	Luva hidráulica soldável em PVC 20 mm.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	0,30
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	KRONA



Item: 0071
Descrição: Luva hidráulica soldável em PVC 25 mm.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 0,30
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0072
Descrição: Luva hidráulica soldável em PVC 40 mm.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,83
Valor Final: 2,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0073
Descrição: Luva hidráulica soldável em PVC 50 mm.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 2,90
Valor Total: 1.015,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0074
Descrição: LUVA ROSCAVEL FERRO 2 POL
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,25
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.715,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: FORTLEVE

Item: 0075
Descrição: LUVA ROSCAVEL FERRO 1.1/2 POL
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,00
Valor Final: 13,41
Valor Total: 4.693,50
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: CG270g

Item: 0076
Descrição: LUVA ROSCAVEL FERRO 1.1/4 POL
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,75
Valor Final: 11,18
Valor Total: 3.913,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: CG270f

Item: 0077
Descrição: Mangueira Alta Pressão PT 300 1/4
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: IBIRÁ

Item: 0078



Descrição: Mangueira Alta Pressão PT 300 5/16
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,38
Valor Final: 4,00
Valor Total: 2.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: QUALITY

Item: 0079
Descrição: "Mangueira Cristal, de nível 5/16" "
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,88
Valor Final: 0,75
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASBOM

Item: 0080
Descrição: Mangueira de jardim meia polegada
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,14
Valor Final: 2,80
Valor Total: 5.600,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASBOM

Item: 0081
Descrição: "Mangueira preta em polietileno 3/4" "
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 1,25
Valor Total: 3.750,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: SANFLEX

Item: 0082
Descrição: "Mangueira preta em polietileno 1/2" "
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 0,65
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: SANFLEX

Item: 0083
Descrição: Mangueira Traçada 1/2
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,82
Valor Final: 3,90
Valor Total: 11.700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASBOM

Item: 0084
Descrição: Mangueira Traçada 3/4
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,02
Valor Final: 5,00
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASBOM

Item: 0085
Descrição: "Plug roscavel 3/4" "



Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,02
Valor Final: 0,33
Valor Total: 198,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0086
Descrição: "Plug roscavel 1/2". "
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,49
Valor Final: 0,35
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: KRONA

Item: 0087
Descrição: Refil para Filtro de água
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,02
Valor Final: 36,01
Valor Total: 7.202,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: CM 200

Item: 0088
Descrição: Refil para filtro de água 9,3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,50
Valor Final: 47,08
Valor Total: 9.416,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: EF 230

Item: 0089
Descrição: "Registro de esfera VS, compacto roscável, rosca de 1/2". "
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,75
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0090
Descrição: "Registro de esfera VS, compacto roscável, rosca de 3/4". "
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,86
Valor Final: 5,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0091
Descrição: Registro de esfera VS, compacto soldável, 20 mm.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,80
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.770,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0092
Descrição: Registro de esfera VS, compacto soldável, 25mm.
Quantidade: 300



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,69
Valor Final: 6,95
Valor Total: 2.085,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0093
Descrição: "Registro de esfera, hidráulico, em metal, rosca de 1/2".
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,10
Valor Final: 9,50
Valor Total: 2.850,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TIGRE

Item: 0094
Descrição: "Registro de esfera, hidráulico, em metal, rosca de 3/4".
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,52
Valor Final: 14,00
Valor Total: 4.200,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TIGRE

Item: 0095
Descrição: Registro de pressão em PVC 20mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,88
Valor Final: 9,50
Valor Total: 3.325,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0096
Descrição: Registro de pressão em PVC 32mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,45
Valor Final: 14,50
Valor Total: 5.075,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0097
Descrição: Reparo para caixa acoplada Universal 25x25-ENTRADA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,47
Valor Final: 22,80
Valor Total: 4.560,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: 1215

Item: 0098
Descrição: Reparo para caixa acoplada Universal 25x25-SÁIDA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,23
Valor Final: 33,79
Valor Total: 6.758,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: 340205

Item: 0099
Descrição: Sifão sanfonado duplo
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 25,08
Valor Final: 12,32
Valor Total: 3.696,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: LIEGE

Item: 0100
Descrição: Sifão sanfonado simples
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,37
Valor Final: 4,98
Valor Total: 1.494,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: LIEGE

Item: 0101
Descrição: Sifão sanfonado triplo
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,26
Valor Final: 19,00
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: ASTRA

Item: 0102
Descrição: Sifão ajustável duplo para pias
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,44
Valor Final: 11,75
Valor Total: 5.875,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: ASTRA

Item: 0103
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 100mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,42
Valor Final: 7,90
Valor Total: 2.765,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0104
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 100mmX50mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,52
Valor Final: 8,95
Valor Total: 3.132,50
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0105
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 40mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,69
Valor Final: 1,50
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0106
Descrição: TÊ DE ESGOTO DE 50mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,81



Valor Final: 3,89
Valor Total: 1.361,50
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0107
Descrição: TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 20mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 0,70
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Krona

Item: 0108
Descrição: TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 25mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,51
Valor Final: 0,80
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Krona

Item: 0109
Descrição: TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 32mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 3,20
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0110
Descrição: TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 1/2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,38
Valor Final: 5,52
Valor Total: 1.104,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: CG130c

Item: 0111
Descrição: TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 3/4
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,93
Valor Final: 7,55
Valor Total: 1.510,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Krona

Item: 0112
Descrição: Torneira plástica curta 1/2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 1,80
Valor Total: 1.800,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0113
Descrição: Tubo de Descida para Caixa de Descarga com Curva 40mmx1,20m
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,77
Valor Final: 7,40



Valor Total: 1.850,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Astra

Item: 0114
Descrição: Tubo prolongador flexível Prolongador para Caixa Octogonal 4x4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,26
Valor Final: 2,48
Valor Total: 744,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TIGRE

Item: 0115
Descrição: "TUBO PVC ROSCAVEL 2"- 6 metros "
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,16
Valor Final: 95,00
Valor Total: 25.650,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0116
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/2 POL
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,54
Valor Final: 70,00
Valor Total: 18.900,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0117
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4 POL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,04
Valor Final: 72,00
Valor Total: 14.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0118
Descrição: Válvula da pia de banheiro.6 cm x6 cm x 7 cm-liga de zinco
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,66
Valor Final: 3,25
Valor Total: 1.625,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTILIT

Item: 0119
Descrição: Válvula De Escoamento Para 3.1/2.- pia de cozinha inox
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,75
Valor Final: 11,39
Valor Total: 3.644,80
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: GHELPLUS

Item: 0120
Descrição: Vaso sanitário
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,85
Valor Final: 115,00
Valor Total: 26.450,00



Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MARI

Item: 0121
Descrição: Vaso sanitário infantil
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 336,33
Valor Final: 149,95
Valor Total: 14.995,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: ROCA

Item: 0122
Descrição: VEDA ROSCA 10m
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 1,20
Valor Total: 480,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0123
Descrição: "Luva de redução de ferro galvanizado 3/4 X 1/2" "
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,40
Valor Final: 5,92
Valor Total: 592,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo: CG240f

Item: 0124
Descrição: CANO PVC HIDRÁULICO 32MM, BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,95
Valor Final: 31,00
Valor Total: 6.200,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0125
Descrição: CANO PVC HIDRÁULICO 50MM, BARRA C/ 6 METROS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,38
Valor Final: 62,00
Valor Total: 12.400,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KRONA

Item: 0126
Descrição: Adesivo Plástico Branco de 1Kg
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,54
Valor Final: 13,00
Valor Total: 2.600,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: J S FELIX COMERCIO
Modelo: UNIDADE

Item: 0127
Descrição: Aditivo Líquido (substituto do cal)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 6,51
Valor Total: 1.302,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: LIKICAL

Item: 0128
Descrição: ARAME RECOZIDO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,55
Valor Final: 18,10
Valor Total: 5.430,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MULTILIT

Item: 0129
Descrição: ARCO REGULÁVEL DE 12,CABO DE PLÁSTICO ABERTO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,69
Valor Final: 18,80
Valor Total: 752,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: RAYCO

Item: 0130
Descrição: ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20 KG)
Quantidade: 1.890
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 40,29
Valor Final: 18,17
Valor Total: 34.341,30
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: ARGAMAX

Item: 0131
Descrição: Arremate para forro de PVC branco 6 mt
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 23,18
Valor Final: 19,90
Valor Total: 59.700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MULTILIT

Item: 0132
Descrição: Arruela lisa 5/16 polida
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 58,83
Valor Final: 0,25
Valor Total: 125,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: ORCA

Item: 0133
Descrição: Assento com tampa para vaso sanitário Infantil
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,15
Valor Final: 42,00
Valor Total: 8.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: ASTRA

Item: 0134
Descrição: Assento com tampa para vaso sanitário
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,49
Valor Final: 17,00
Valor Total: 22.950,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME



Modelo:	ASTRA
Item:	0135
Descrição:	"Barra condutele 3/4" com 3 metros "
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	QUALITY
Item:	0136
Descrição:	"Barra de rosca zincada. 1 metro x 1/2" UNC "
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,39
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	QUALITY
Item:	0137
Descrição:	"Barra de rosca zincada. 1 metro x 3/8" UNC "
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,94
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ORCA
Item:	0138
Descrição:	Broca aço rápido 12,0
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,43
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	LOTUS
Item:	0139
Descrição:	Broca aço rápido 2,0
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	0,85
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Tops
Item:	0140
Descrição:	Broca aço rápido 6,0
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,43
Valor Final:	3,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	LOTUS
Item:	0141
Descrição:	Broca aço rápido 9,5
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,78
Valor Final:	0,93
Valor Total:	232,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Tops



Item:	0142
Descrição:	Bucha 6mm Pacote com 1000 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	34,67
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.300,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	CONFOUR
Item:	0143
Descrição:	Bucha 10mm para fixação, pacote com 500 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	46,33
Valor Final:	27,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	CONFOUR
Item:	0144
Descrição:	Bucha 8mm para fixação, pacote com 1000 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	74,67
Valor Final:	47,00
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	CONFOUR
Item:	0145
Descrição:	Bucha 12mm pacote com 500 unidades
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	77,33
Valor Final:	49,90
Valor Total:	3.992,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	CONFOUR
Item:	0146
Descrição:	"Bujão de ferro galvanizado 3/4" "
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,33
Valor Final:	3,76
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo:	CG290d
Item:	0147
Descrição:	"Bujão de ferro galvanizado 1/2" "
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	10,00
Valor Final:	3,22
Valor Total:	805,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	CCK Comercial Eireli Ltda EPP
Modelo:	CG290c
Item:	0148
Descrição:	CADEADO 40MM
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,76
Valor Final:	15,45
Valor Total:	3.553,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo:	LOTUS
Item:	0149



Descrição: CADEADO 50MM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,21
Valor Final: 26,59
Valor Total: 6.115,70
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: LOTUS

Item: 0150
Descrição: Cadeado 60 mm
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,07
Valor Final: 34,32
Valor Total: 7.893,60
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: LOTUS

Item: 0151
Descrição: CAPOTE CERAMICO
Quantidade: 4,100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,67
Valor Final: 5,98
Valor Total: 24.518,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: TERRAMAZON

Item: 0153
Descrição: Cimento cola saco de 10kg.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Saco
Valor Referência: 32,67
Valor Final: 15,00
Valor Total: 7.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: ELIANE

Item: 0154
Descrição: Cola adesivo instantânea 100g
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,67
Valor Final: 15,90
Valor Total: 4.770,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TEK BOND

Item: 0155
Descrição: Cola adesivo instantânea 20g
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,54
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.740,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: TEK BOND

Item: 0156
Descrição: Compensado 08 mm 1,60x220
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 92,67
Valor Final: 78,90
Valor Total: 23.670,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PARICA

Item: 0157
Descrição: Compensado 10 mm 1,60x220



Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 103,06
Valor Final: 85,90
Valor Total: 17.180,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PARICA

Item: 0158
Descrição: Compensado 12 mm 1,60x220
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 121,02
Valor Final: 98,00
Valor Total: 9.800,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MADEIRANIT

Item: 0159
Descrição: Compensado 15 mm 1,60x220
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 146,81
Valor Final: 108,00
Valor Total: 21.600,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PARICA

Item: 0160
Descrição: Compensado 18 mm 1,60x220
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 188,28
Valor Final: 130,99
Valor Total: 19.648,50
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MADEIRANIT

Item: 0161
Descrição: Compensado 4 mm 1,60x220
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 55,91
Valor Final: 49,00
Valor Total: 9.800,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MADEIRANIT

Item: 0162
Descrição: Compensado 06 mm 1,60x220
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 86,06
Valor Final: 59,99
Valor Total: 11.998,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PARICA

Item: 0163
Descrição: DISCO DE LIXA 4 G -24
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,03
Valor Final: 1,90
Valor Total: 665,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Norton

Item: 0164
Descrição: DISCO DE LIXA 4 G -36
Quantidade: 350



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,70
Valor Final:	1,92
Valor Total:	672,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Norton
<hr/>	
Item:	0165
Descrição:	DISCO DE LIXA 4 G -50
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,46
Valor Final:	1,90
Valor Total:	665,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	WORK
<hr/>	
Item:	0166
Descrição:	Disco corte 10 x 1/8 x3/4 (254,0 x 3,2 x 19)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	10,90
Valor Total:	1.635,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	WORK
<hr/>	
Item:	0167
Descrição:	Disco de corte 10 x 3/4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,33
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	STARRET
<hr/>	
Item:	0168
Descrição:	Disco de corte 10 x 5/8
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	11,99
Valor Total:	1.798,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	WORK
<hr/>	
Item:	0169
Descrição:	Disco de corte 12 x 3/4
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,67
Valor Final:	1,93
Valor Total:	289,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Norton
<hr/>	
Item:	0170
Descrição:	"Disco de corte 4''' "
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	2,90
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	WORK
<hr/>	
Item:	0171
Descrição:	"Disco de corte 7''' "
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 10,67
Valor Final: 4,40
Valor Total: 1.320,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Norton

Item: 0172
Descrição: Disco De Lixa Flap 4.1/2 Grão 40 P/ Lixadeira Kit C/40pçs
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 396,37
Valor Final: 198,00
Valor Total: 19.800,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: WORK

Item: 0173
Descrição: Disco diamantado para cerâmica 110mm 4.3/8
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,06
Valor Final: 8,50
Valor Total: 2.975,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: DIAMANTE AZUL

Item: 0174
Descrição: Disco diamantado turbo 4-3/8 x 3/4 110mm x 20mm.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,92
Valor Final: 12,90
Valor Total: 3.870,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: WORK

Item: 0175
Descrição: ESPAÇADOR PARA CERAMICA E PEDRA 3 MM PACOTE C/ 100PEÇAS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,33
Valor Final: 1,98
Valor Total: 1.980,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: WORK

Item: 0176
Descrição: ESPUDE EXTERNO PARA VASO SANITÁRIO EMBALAGEM COM 20 UNIDADES
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 86,67
Valor Final: 39,98
Valor Total: 17.991,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: CORTAG

Item: 0177
Descrição: Espude interno para vaso sanitário embalagem com 20 unidades
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 93,33
Valor Final: 55,00
Valor Total: 24.750,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: ASTRA

Item: 0178
Descrição: Estopa 1Kg
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 17,95



Valor Final: 10,20
Valor Total: 3.060,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: VONDER

Item: 0179
Descrição: Fechadura externa completa p/ porta de ferro
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,67
Valor Final: 43,00
Valor Total: 21.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: STAM

Item: 0180
Descrição: Fechadura externa completa p/ porta de madeira
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,83
Valor Final: 43,00
Valor Total: 21.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: STAM

Item: 0181
Descrição: FIO TORCIDO 2X1,5mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 403,33
Valor Final: 231,00
Valor Total: 46.200,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: METALFLEX

Item: 0182
Descrição: FIO TORCIDO 2X2,5mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 437,33
Valor Final: 289,99
Valor Total: 57.998,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: LUNA

Item: 0183
Descrição: Fixa - fio 7 2,5x25 com 100 Unidades
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,02
Valor Final: 3,80
Valor Total: 950,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: copperfio

Item: 0184
Descrição: FORRO DE PVC.
Quantidade: 6,000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 53,42
Valor Final: 22,00
Valor Total: 132.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0185
Descrição: Gonzo 1/2 fechado comp.min.55 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 3,00



Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: STAM

Item: 0186
Descrição: lajota para piso dimensoes 50 x 50
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 29,49
Valor Final: 22,00
Valor Total: 176.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Piso Almeida

Item: 0187
Descrição: Lanterna portátil emborrachada
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,33
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Bartofil

Item: 0188
Descrição: "Lima para motosserra 7/32" x 8" "
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 4,10
Valor Total: 615,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: orca

Item: 0189
Descrição: Lixa água nº 150 para ferro, tam. 225 x 278mm
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,45
Valor Final: 1,25
Valor Total: 475,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Tigre

Item: 0190
Descrição: LIXA FERRO 120
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,99
Valor Final: 0,60
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Atlas

Item: 0191
Descrição: lixa nº 120 para madeira, tam.225x277mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,53
Valor Final: 0,45
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Atlas

Item: 0192
Descrição: Lona plástica em polietileno com 4m de largura da cor preto
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 2,65
Valor Total: 2.650,00



Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Plaslon

Item: 0193
Descrição: Lona plástica em polietileno- azul 4X4
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 139,00
Valor Final: 42,00
Valor Total: 33.600,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: RAYCO

Item: 0194
Descrição: Luva em borracha natural (látex)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,76
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.500,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MEMPHIS

Item: 0195
Descrição: Manta asfáltica 150mm x 10m.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 98,33
Valor Final: 40,00
Valor Total: 20.000,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Dryko

Item: 0196
Descrição: Manta térmica para telhado rolo com 50mt
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 372,92
Valor Final: 210,99
Valor Total: 84.396,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PLASTFOIL

Item: 0197
Descrição: Máscara descartável redonda contra pó químico
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 2,90
Valor Total: 725,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: EFFE

Item: 0198
Descrição: Máscara descartável retangular branca CX COM 50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,00
Valor Final: 26,99
Valor Total: 5.398,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LICERÍ COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
Modelo: Descarbox

Item: 0199
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIO SEMI FACIAL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 2.100,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	EFFE
Item:	0200
Descrição:	MDF BP preto tx pr 15 mm 2,75 mx 1,85
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	341,72
Valor Final:	194,00
Valor Total:	38.800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	EUCATEX
Item:	0201
Descrição:	Multi massa- 340 gramas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	multilit
Item:	0202
Descrição:	"Nipel de ferro galvanizado 1/2" "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Berton
Item:	0203
Descrição:	"Nipel de ferro galvanizado 3/4" "
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,27
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	QUALITY
Item:	0204
Descrição:	Parafuso sextavado 1/4 x 50mm caixa com 100 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,67
Valor Final:	26,90
Valor Total:	8.070,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ORCA
Item:	0205
Descrição:	Parafuso sextavado 1/4 x 60mm caixa com 100 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Durin
Item:	0206
Descrição:	Parafuso sextavado 1/4 x 70mm caixa com 100 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,33
Valor Final:	20,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI



Modelo:	Durin
Item:	0207
Descrição:	Parafuso sextavado 5/16 x 100mm caixa com 100 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,33
Valor Final:	50,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	ORCA
Item:	0208
Descrição:	Parafuso sextavado 5/16 x 90mm caixa com 100 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Durin
Item:	0209
Descrição:	Parafuso sextavado 5/16 x 70mm caixa com 100 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Durin
Item:	0210
Descrição:	Perfil (emenda para forro)
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	34.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Fortplast
Item:	0211
Descrição:	Pia de aço inox 160x55 2 cuba
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.183,67
Valor Final:	375,00
Valor Total:	37.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo:	PLASSINOX
Item:	0212
Descrição:	PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,30
Valor Final:	110,00
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo:	DECA
Item:	0213
Descrição:	"Pino monofásico ""T"" , 2 P + T. "
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,17
Valor Final:	4,99
Valor Total:	249,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	DANEVA



Item: 0214
Descrição: Pino para telefone c/ adaptador.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,67
Valor Final: 7,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: DANEVA

Item: 0215
Descrição: PREGO 12X12
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 22,61
Valor Final: 14,00
Valor Total: 4.200,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: multilit

Item: 0216
Descrição: PREGO 17X27
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,26
Valor Final: 13,97
Valor Total: 4.191,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: BELGO

Item: 0217
Descrição: PREGO 19X36
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,90
Valor Final: 15,90
Valor Total: 4.770,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: BELGO

Item: 0218
Descrição: Prego para telha 18 x 30
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 19,31
Valor Final: 12,99
Valor Total: 3.897,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: BELGO

Item: 0219
Descrição: Rebitador manual
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,10
Valor Final: 24,99
Valor Total: 1.999,20
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: KAEF

Item: 0220
Descrição: Rebite 4 x25 (5/32x1) embalagem com 1000 peças
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,67
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: orca

Item: 0221



Descrição: Rebite 4x 12 (5/32x1/2) embalagem com 1000 peças
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: orca

Item: 0222
Descrição: Rebite de Repuxo Corpo Alumínio - 4,8 x 12 Embalagem com 1000 peças.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,33
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: orca

Item: 0223
Descrição: REJUNTE PARA CERAMICA (SACO COM 1,0 KG)
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 12,02
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.925,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda
Modelo: ARGAMAX

Item: 0224
Descrição: RODA FORRO PVC 6 METROS
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 24,58
Valor Final: 19,00
Valor Total: 76.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Ara forros

Item: 0225
Descrição: Rodizio p/janela Haste parafuso ferro zincado
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,73
Valor Final: 20,00
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Ara forros

Item: 0226
Descrição: Roldana 2 ½ pol. com suporte aberto e rolam.
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,41
Valor Final: 25,00
Valor Total: 9.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: FOXLUX

Item: 0227
Descrição: Roldana com estribas, roldana de latão diametro 70 mm
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 40,99
Valor Total: 15.576,20
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: ORCA

Item: 0228
Descrição: serra manual 18/24 dentes serra MANUAL AÇO TEMPERADO 24 DENTES



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,61
Valor Final: 3,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO LTDA
Modelo: COLLINS

Item: 0229
Descrição: "Talhadeira de 12''' Corpo em aço carbono temperado "
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,24
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Cortag

Item: 0230
Descrição: "Tampão de ferro galvanizado 1/2''", "
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,67
Valor Final: 1,30
Valor Total: 325,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Berton

Item: 0231
Descrição: Tanque sint duplo 1,40 x 60
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,44
Valor Final: 148,00
Valor Total: 14.800,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MARMOTEC

Item: 0232
Descrição: Tanque sint. Duplo 1.38x70
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,00
Valor Final: 165,00
Valor Total: 16.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Fibramar

Item: 0233
Descrição: Tanque Triplo 1.40 x 0,5
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 356,67
Valor Final: 210,00
Valor Total: 21.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: DFIBRA

Item: 0234
Descrição: Tanque Triplo 1.58 x 0,58
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 372,38
Valor Final: 250,00
Valor Total: 25.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: DFIBRA

Item: 0235
Descrição: Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44x50
Quantidade: 4.500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,12
Valor Final:	14,00
Valor Total:	63.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Multitilt
<hr/>	
Item:	0236
Descrição:	Telha em Cerâmica Portuguesa 40,2x24,3cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	2.876,67
Valor Final:	2.145,00
Valor Total:	42.900,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	TERRAMAZON
<hr/>	
Item:	0237
Descrição:	Terminal de compressão 35 mm terminal de compressão para cabos de 35 mm²
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	2,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Lekat
<hr/>	
Item:	0238
Descrição:	Terminal tubular tpt 25 mm TPT 25-5 05UN
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,20
Valor Final:	1,75
Valor Total:	262,50
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Orca
<hr/>	
Item:	0239
Descrição:	Tesoura para poda de jardim de 8 mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Farmatil
<hr/>	
Item:	0240
Descrição:	Treliça de ferro para construção civil . Treliça tb 8l - 80 mm - 12 m
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,57
Valor Final:	105,00
Valor Total:	84.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo:	SINOBRAS
<hr/>	
Item:	0241
Descrição:	Vassoura para grama e jardinagem com cabo e regulagem
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,92
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo:	Tramontina
<hr/>	
Item:	0242
Descrição:	VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE 3.600 LITRO
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 44,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 28.800,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Vedacit

Item: 0243
Descrição: Vergalhão Liso 3/8 -12 m
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 107,17
Valor Final: 65,00
Valor Total: 52.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: SINOBRAS

Item: 0244
Descrição: Vergalhão Liso 7/8 -12 m
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 90,00
Valor Final: 74,00
Valor Total: 59.200,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Acelomital

Item: 0245
Descrição: Broca aço rápido 3/8
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,00
Valor Final: 4,89
Valor Total: 1.222,50
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: TOPS

Item: 0246
Descrição: Broca aço rápido 4,0
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,83
Valor Final: 1,45
Valor Total: 362,50
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: TOPS

Item: 0247
Descrição: Piso cerâmico 45cm x 45cm, PI-4
Quantidade: 5.700
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência 27,41
Valor Final: 17,96
Valor Total: 102.372,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: CEDASA

Item: 0248
Descrição: Janela de correr de aço 4 folhas 1.40x1.20.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 359,00
Valor Final: 359,00
Valor Total: 53.850,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: CLM

Item: 0249
Descrição: Janela de correr de aço 80 x 1.20
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 309,33



Valor Final: 290,00
Valor Total: 43.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: MGM

Item: 0250
Descrição: Broca para concreto 6,0mm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,69
Valor Final: 3,50
Valor Total: 875,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: TOPSON

Item: 0251
Descrição: Broca para concreto 10,0mm
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,46
Valor Final: 2,95
Valor Total: 737,50
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: TOPSON

Item: 0252
Descrição: Broca - Broca para concreto 8,0mm.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,38
Valor Final: 3,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: TOPSON

Item: 0253
Descrição: Botina de Segurança Preta com Elástico e sem Bico
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 61,15
Valor Final: 33,00
Valor Total: 4.950,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: VULCAFLEX

Item: 0254
Descrição: Carrinho mão-caçamba Chapa aço galvanizado
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 278,28
Valor Final: 165,00
Valor Total: 4.950,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0255
Descrição: "Colher de pedreiro de 8""
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,38
Valor Final: 4,50
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Atlas

Item: 0256
Descrição: Despenadeira dentada metálica 10mm x 280x120m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,92
Valor Final: 4,00



Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Atlas

Item: 0257
Descrição: Desempenadeira em plástico corrugado , nas dimensões de 17 x 27, com cabo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Atlas

Item: 0258
Descrição: Desempenadeira em plástico liso, nas dimensões de 14 x 27, com cabo.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,73
Valor Final: 3,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Atlas

Item: 0259
Descrição: Espátula rígida de 12 cm em aço com cabo de madeira
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,23
Valor Final: 6,00
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Atlas

Item: 0260
Descrição: Fita métrica (trena) de 5 metros, c/ mola de retorno e trava.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,83
Valor Final: 5,80
Valor Total: 174,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0261
Descrição: Marreta oitavada de 1.000 g com cabo de madeira polido
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,57
Valor Final: 13,00
Valor Total: 325,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0262
Descrição: Martelo unha de 23 mm com cabo de madeira polido
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,38
Valor Final: 14,00
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0263
Descrição: Martelo unha de 27 mm com cabo de madeira polido
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,26
Valor Final: 15,00
Valor Total: 450,00



Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0264
Descrição: Prumo de aplicação em construção civil, com 0,5 kg.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,77
Valor Final: 13,00
Valor Total: 390,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Tramontina

Item: 0265
Descrição: Serra circular Serra Circular GKS150 1500w
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 848,50
Valor Final: 420,00
Valor Total: 12.600,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: CORTAG

Item: 0266
Descrição: Escada de dois lance 7.20 mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.120,00
Valor Final: 855,00
Valor Total: 8.550,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: PARABONI

Item: 0267
Descrição: Escada Alumínio Dobrável 9 Degraus
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 365,74
Valor Final: 210,00
Valor Total: 2.100,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME
Modelo: MAESTRO

Item: 0268
Descrição: furadeira com motor de 650 w
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 636,67
Valor Final: 340,00
Valor Total: 13.600,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: L B DE LIMA SPORT EIRELI
Modelo: HAMMER

Item: 0269
Descrição: Calibros de 04x 07 cm de 4 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,83
Valor Final: 16,00
Valor Total: 4.800,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0270
Descrição: Calibros de 04x 07 cm de 5 metros
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,30
Valor Final: 16,00
Valor Total: 4.000,00

Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0271
Descrição:	Caibros de 04x 07 cm de 6 metros
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,30
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0272
Descrição:	Caixilho Portal 210X80
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	80,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0273
Descrição:	Cimalha Madeira 1.5 x 6 x 2.10 metros
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,37
Valor Final:	12,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0274
Descrição:	Janela de madeira 80 x 1.20
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	185,00
Valor Total:	18.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0275
Descrição:	Janela de madeira duas folhas 1.40 x 1.20
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,33
Valor Final:	268,00
Valor Total:	18.760,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0276
Descrição:	Caixilho PORTAL 210X90
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,33
Valor Final:	90,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0277
Descrição:	Porta de madeira de 1.60 x 60
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,67
Valor Final:	166,00
Valor Total:	16.600,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA



Modelo:	TAPAJOS
Item:	0278
Descrição:	Porta de madeira de 160 x 80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0279
Descrição:	Porta de madeira de 210 x 80
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,67
Valor Final:	206,00
Valor Total:	41.200,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0280
Descrição:	Porta de madeira de 210 x 90
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	246,67
Valor Final:	246,00
Valor Total:	17.220,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0281
Descrição:	Porta de madeira de 210 x 60
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,67
Valor Final:	197,00
Valor Total:	19.700,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0282
Descrição:	Ripas de madeira 2,5 x 5 x 6 metros
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,73
Valor Final:	17,00
Valor Total:	7.310,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0283
Descrição:	Ripão de madeira 2,5 x 7 x 6 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,47
Valor Final:	19,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0284
Descrição:	Tábua para caixaria de 2,5 cm x 20cm x 6
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo:	TAPAJOS



Item: 0285
Descrição: Tábua para caixaria de 2,5 cm x 25cm x 6
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,27
Valor Final: 43,00
Valor Total: 15.910,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0286
Descrição: Tábua para caixaria de 2,5 cm x 30cm x 6
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,33
Valor Final: 51,00
Valor Total: 15.300,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0287
Descrição: Tarugo de madeira 4 x4 x 6 metros
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,40
Valor Final: 19,00
Valor Total: 19.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0288
Descrição: Vigas de madeira de Lei 5 x 10 de 4 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,33
Valor Final: 33,00
Valor Total: 9.900,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0289
Descrição: Vigas de madeira de Lei 5 x 10 de 5 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,50
Valor Final: 41,00
Valor Total: 12.300,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0290
Descrição: Vigas de madeira de Lei 5 x 10 de 6 metros
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,50
Valor Final: 49,00
Valor Total: 14.700,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0291
Descrição: Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 4 metros
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,47
Valor Final: 70,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0292



Descrição: Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 5 metros
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,83
Valor Final: 87,00
Valor Total: 17.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0293
Descrição: Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 6 metros
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,33
Valor Final: 99,00
Valor Total: 19.800,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0294
Descrição: Vigas de madeira de Lei 12 x 12 de 4 metros
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,00
Valor Final: 104,00
Valor Total: 15.600,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0295
Descrição: Vigas de madeira de Lei 12 x 12 de 5 metros
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,67
Valor Final: 130,00
Valor Total: 19.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0296
Descrição: Vigas de madeira de Lei 12 x 12 de 6 metros
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,67
Valor Final: 150,00
Valor Total: 22.500,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
Modelo: TAPAJOS

Item: 0297
Descrição: AREIA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 1,2MM
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 65,97
Valor Final: 48,00
Valor Total: 38.400,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Acari

Item: 0298
Descrição: AREIA LAVADA GROSSA.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 63,47
Valor Final: 50,00
Valor Total: 10.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Acari

Item: 0299
Descrição: AREIA MÉDIA LAVADA PARA CONSTRUÇÃO




Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 63,47
Valor Final: 45,00
Valor Total: 36.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Acari

Item: 0300
Descrição: Pedra brita nº 1
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 135,06
Valor Final: 100,00
Valor Total: 30.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: Acari

Item: 0301
Descrição: Pedra brita nº 2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 125,06
Valor Final: 100,00
Valor Total: 30.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: acari

Item: 0302
Descrição: TIJOLO DE 6 FUROS COM PADRÃO DA ABNT DE 19 CM DE COMPRIMENTO X 9 CM DE LARGURA X
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Milheiro
Valor Referência: 1.243,33
Valor Final: 800,00
Valor Total: 32.000,00
Situação: Homologado em 12/05/2021 08:53:06 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI
Modelo: piracana


AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente